第24号様式（第17条関係）

消防設備業届出書
（表）
　　年　　月　　日
大島地区消防組合消防長　　殿

届出者　住　所
電　話
氏　名

　条例第46条の３の規定により，次のとおり届け出ます。
	事業所
	所在地
	（電話）

	名称
責任者氏名

	法人登記
	有・無
	登記年月日
	年　　　月　　　日

	事業の対象地域

	事業の開始年月日
	年　　　月　　　日

	業務
	指定区分
	種類
	工事
	整備
	点検
	販売

	第１類
	１　屋内消火栓設備

	２　スプリンクラー設備

	３　水噴霧消火設備

	４　屋外消火栓設備

	第２類
	５　泡消火設備

	第３類
	６　二酸化炭素消火設備

	７　ハロゲン化物消火設備

	８　粉末消火設備

	第４類
	９　自動火災報知設備

	10　ガス漏れ火災警報設備

	11　消防機関へ通報する火災報知設備

	第５類
	12　金属製避難はしご

	13　救助袋

	14　緩降機

	第６類
	15　消火器

	第７類
	16　漏電火災警報器

	その他
	17　連結送水管・連結散水設備

	18　動力消防ポンプ設備

	19　第５類以外の避難器具

	20　誘導灯

	21　無線通信補助設備

	※受付欄
	※経過欄

[bookmark: _GoBack]

　 （裏）
	消防設備士・点検資格者
	区分
	第１類
	第２類
	第３類
	第４類

	種別
	甲種
	乙種
	甲種
	乙種
	甲種
	乙種
	甲種
	乙種

	人員

	区分
	第５類
	第6類
	第7類
	点検資格者
	合計

	種別
	甲種
	乙種
	乙種
	乙種
	第1種
	第2種
	甲種
	乙種
	1種
	2種
	計

	人員

	保有する検査器具等の種類及び数

備考
　　１　この用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること。
　　２　業務の内容欄は，当該事項に○印を記入すること。
　　３　届出事項のうち，事業所及び業務の欄のいずれかに変更を生じた場合に
は，そのつど届出ること。
　　４　※印の欄には記入しないこと。
　　５　資格者免状の写しを添付すること。